【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成28年３月８日

【会社名】 飯田グループホールディングス株式会社

【英訳名】 Iida Group Holdings Co., Ltd.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　西河　洋一

【本店の所在の場所】 東京都西東京市北原町三丁目２番22号

（上記は登記上の本店所在地であり、実際の本店業務は下記の連絡場所で

行っております。）

【電話番号】 ０３－５９８９－０９２３（代表）

【事務連絡者氏名】 執行役員財務部長　　中辻　満壽雄

【最寄りの連絡場所】 東京都新宿区西新宿二丁目６番１号新宿住友ビル46階

【電話番号】 ０３－５９８９－０９２３（代表）

【事務連絡者氏名】 執行役員財務部長　　中辻　満壽雄

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

EDINET提出書類

飯田グループホールディングス株式会社(E27759)

訂正臨時報告書

1/2

１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

　平成27年６月２日付で提出致しました臨時報告書の記載事項に下記の通り変更がございましたので、金融商品取引法

第24条の５第５項の規定に基づき、本臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

２【訂正事項】

（注）　訂正を要する箇所及び訂正した箇所には下線を付しております。

ヘ　提出会社が取得する手取金の総額並びに使途ごとの内容、金額及び支出予定時期

（ⅱ）使途ごとの内容、金額及び支出予定時期

　　（訂正前）

　本新株予約権付社債発行による手取金約300億9,300万円については、200億円を平成28年３月末までに、ファー

ストウッド株式会社（日本子会社）が設備投資を目的として実施した金融機関からの借入れの返済資金に充当し、

残額を平成30年３月末までに、ファーストウッド・プリモリエ（ロシア子会社）が実施する木材工場建設のための

設備投資資金に充当する予定である。

　　（訂正後）

　本新株予約権付社債発行による手取金約300億9,300万円については、200億円を平成30年３月末までに、ファー

ストウッド株式会社（日本子会社）の設備投資を目的として実施した金融機関からの借入れの返済資金及び、

ファーストウッド・プリモリエ（ロシア子会社）が実施する木材工場建設のための設備投資資金に充当し、残額を

平成30年３月末までに、インドネシア、フィリピン、米国等の海外拠点設立及び事業運営資金並びに国内事業基盤

の更なる強化等に充当する予定である。

以　上

EDINET提出書類

飯田グループホールディングス株式会社(E27759)

訂正臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１臨時報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正事項